
  

 strana 1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZVZ“) 

 
„Dodávka svítidel technologie LED – soustava veřejného osvětlení 

Varnsdorf “  
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

1) Centrální zadavatel 
 
Název zadavatele:  město Varnsdorf 
Sídlo:    nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
IČ:    00261718 
Telefon:   +420412372241 
Profil zadavatele:  https://www. zakazky.varnsdorf.cz/  
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
    ThMgr. Roland Solloch, starosta města 
Kontaktní osoba zadavatele:  

ve věcech technických:                              
Petr Šimek, referent OSMI 

                               petr.simek@varnsdorf.cz, tel.: +420 417 545 190 
   Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí odboru OSMI 
   jaroslav.beranek@varnsdorf.cz, tel.: +420 417 545 180 

ve věcech zadávacího řízení: 
Eva Kunčarová: referent odboru správy majetku a investic MěÚ 
Varnsdorf, e-mail: eva.kuncarova@varnsdorf.cz, tel.: +420 417 545 189 

 
2)  Pověřující zadavatel  
 
Název zadavatele:  Technické služby města Varnsdorf s.r.o, 
Sídlo:    Sv.Čecha 1277, 40747 Varnsdorf 
IČ:    25017098 
DIČ:    CZ25017098 
Bankovní spojení:  KB a.s. č.ú 4045600227/0100 
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
    Roman Roubíček, jednatel společnosti  
Kontaktní osoba zadavatele:  
    Martin Storczer, správa a údržba VO 
    ts.varnsdorf@seznam.cz, tel.: +420 605 208 899 
                                         Zdeněk Beck, rekonstrukce a výstavba VO 
                                          ts.varnsdorf@seznam.cz, tel.: +420 731 941 523 
 

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

Název veřejné zakázky:  „Dodávka svítidel technologie LED – soustava veřejného 
osvětlení Varnsdorf“. 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení dle § 53  ZZVZ 



  

 strana 2 
 

Centrální zadavatel (dále jen „zadavatel“) provádí zadávací řízení a zadává tuto veřejnou 
zakázku na účet pověřujícího zadavatele.  
Pověřující zadavatel je organizací zřízenou centrálním zadavatelem a bude následně s 
vybraným dodavatelem uzavírat rámcovou kupní smlouvu, za podmínek vzešlých z této 
veřejné zakázky. 
 

2 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Specifikace předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace dodávek svítidel technologie LED za 
účelem postupné modernizace soustavy veřejného osvětlení města Varnsdorf v rámci 
rekonstrukcí či nové výstavby úseků veřejného osvětlení, případně i prosté výměny svítidel na 
stávajících podpěrných bodech, a to průběžně v období od 06/2021 do 31.12.2025.  
Vítězný uchazeč uzavře rámcovou kupní smlouvu (příloha č. 5 této výzvy) s kupujícím, 
kterým bude společnost Technické služby města Varnsdorf s.r.o., IČ: 25017098, Sv. Čecha 
1277, 40747 Varnsdorf. Jednotlivé dodávky zboží budou konkretizovány v písemných 
objednávkách kupujícího. 

2.2 Rozsah předmětu plnění 
Předpokládané celkové množství zboží, které je předmětem této zakázky, činí 800 ks. Zboží 
bude dodáváno dodavatelem odběrateli na základě písemných objednávek, ve kterých budou 
jednotlivé dodávky zboží konkretizovány. 
Realizace dodávek zboží v uvedeném celkovém předpokládaném množství bude možná pouze 
za předpokladu úspěšného získání potřebných pravomocných povolení a je podmíněna 
schválením odpovídajících finančních prostředků zastupitelstvem města v ročních rozpočtech 
města po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Zadavatel si proto vyhrazuje právo upravit 
celkové množství objednaného zboží o 10%. 

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:  
  34993000-4  Silniční svítidla 
 

3 DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 předpokládaná doba plnění 
předpokládaný datum podpisu smlouvy s vítězným uchazečem:      06/2021 
předpokládaný datum zahájení plnění         06/2021 

3.2 místo plnění veřejné zakázky 
Sídlo zadavatele, společnosti Technické služby města Varnsdorf s.r.o., S. Čecha 1277, 407 47   
Varnsdorf 
 

4 KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky.  
Rozhodná cena pro hodnocení je cena bez DPH.  
 
Hodnotící kritéria a jejich váha: 
 

Dílčí kritérium        Váha v procentech 
 

1) nabídková cena……..……………………………………………….. 70% 



  

 strana 3 
 

2) design svítidla………………………………………………………...20% 
3) servisní a užitné parametry svítidla …………………………..…10% 
 
  
1) Pro výpočet bodového ohodnocení v rámci kritéria „nabídková cena“ se použije 
následujícího vzorce: 

Hodnota nejvhodnější nabídky 
Počet bodů kritéria = 100x ---------------------------------------------- 

Hodnota posuzované nabídky 
 
2) Pro stanovení bodového ohodnocení v rámci kritéria „design svítidla“ se použije 
následující postup: 
 

Členové komise pro hodnocení nabídek přidělí každé z nabídek příslušný počet bodů kritéria 
v rozmezí  0 – 100 bodů, a to na základě vlastního subjektivního hodnocení (s přihlédnutím 
k designu stávajících svítidel LED instalovaných v soustavě VO Varnsdorf). 
 
3) Bodové ohodnocení v rámci kritéria „servisní a užitné parametry svítidla“ bude 
stanoveno jako součet bodového ohodnocení jednotlivých parametrů uvedených pod              
č. b1) – b10) v příloze č.2 této výzvy.  Bodové ohodnocení jednotlivých parametrů bude 
provedeno tak, že ke každému z uvedených parametrů č. b1) – b10), který nabízené svítidlo 
splňuje, bude připsáno 10 bodů. 
 
Bodová hodnocení v rámci výše uvedených dílčích hodnotících kritérií budou vynásobena 
vahou daného dílčího hodnotícího kritéria. Výsledné hodnoty dílčích hodnotících kritérií se 
sečtou. Vítězí nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů, za předpokladu splnění všech 
požadavků stanovených zadavatelem. 
 
 

5 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
5.1 Obchodní podmínky, rámcová kupní smlouva  

Obchodní podmínky jsou zpracovány jako samostatný dokument ve formě a struktuře návrhu 
rámcové kupní smlouvy a jsou přílohou č. 5 této výzvy.  
Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka 
nebo osobou příslušně zmocněnou (originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být 
v takovém případě součástí nabídky účastníka). Účastník do návrhu Smlouvy o dílo doplní 
údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu) a 
takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy.  Všechny ostatní 
změny mimo výše uvedené jsou nepřípustné a budou mít za následek vyloučení účastníka z 
výběrového řízení. 
 
5.2 Předložení dokladů ve smyslu ustanovení § 122 odst. 3 ZZVZ 
 
Před podpisem smlouvy zadavatel vybranému dodavateli odešle výzvu k předložení 
dokladů ve smyslu ustanovení: 

§ 122 odst. 3 ZZVZ písm. a) 
- předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již 
nemá k dispozici 
§ 122 odst. 3 ZZVZ písm. b) 
– informací a dokladů podle § 104, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

 



  

 strana 4 
 

U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích 
podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Nelze-li zjistit 
údaje o skutečném majiteli postupem podle předchozího odstavce, zadavatel ve výzvě vyzve 
vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o 
skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným 
majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 
dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména: 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

V případě výzvy vybranému dodavateli se postupuje podle § 46 odst. 1 ZZVZ obdobně. 
Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který nepředložil údaje a doklady. Dodavatel, 
se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen požadované doklady předložit. Nesplnění této 
povinnosti je důvodem pro vyloučení vybraného dodavatele dle § 122 odst. 5 ZZVZ. 
 
Před podpisem smlouvy vybraný dodavatel na požádání zadavatele předloží: 
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod pracovníků Zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem), a to 
nejméně ve výši ceny díla. Další doklady o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání 
Objednateli předložit. Pojistná smlouva, jejímž předmětem je platné a účinné pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou osobě musí být udržována v platnosti po celou dobu 
provádění díla. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 
 

6 POŽADAVEK NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Nabídková cena bude uvedena za kompletní realizaci dodávek, jako pevná a nepřekročitelná a 
bude zahrnovat i veškeré náklady uchazeče spojené s plněním této veřejné zakázky, a to 
zejména: 

- veškeré náklady na skladování zboží a za dopravu zboží do místa dodání, včetně jeho    
  zabalení, naložení a vyložení,  
- veškeré náklady plynoucí ze záruk dle obchodních podmínek této výzvy,  
- veškeré náklady na doklady ke zboží ve smyslu obchodních podmínek této výzvy a  
  na veškerá cla, daně a jakékoli další poplatky související s plněním této veřejné  
  zakázky 
- veškeré náklady spojené s poskytováním údajů, kontrolou a zajišťováním světelně   
   technických výpočtů a veškeré náklady spojené s prováděním kontrolních měření dle   
  obchodních podmínek této výzvy 
- veškeré náklady na sjednaná pojištění a zajištění poskytnutých bankovních záruk dle 
  obchodních podmínek této výzvy. 

 
Nabídková cena bude uvedena v Kč, a to v členění dle Krycího listu (přílohy č. 1 této 
výzvy):                                          

Cena za 1 ks zboží v Kč bez DPH  
Celková cena zboží za období dodávky v Kč bez DPH  
DPH v Kč 21 %  
Celková cena zboží za období dodávky v Kč včetně DPH  



  

 strana 5 
 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH. Zadavatel nepřipouští 
překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH a zákonných poplatků 
 

7 SPOLEČNÁ USTANOVENÍ O KVALIFIKACI  

Účastník v rámci své nabídky prokáže níže uvedené kvalifikační předpoklady. V případě 
nesplnění veškerých požadovaných kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu v rámci 
předložené nabídky, a to ani po případné žádosti zadavatele na vysvětlení či objasnění 
kvalifikačních předpokladů, bude takový účastník vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, předloží ve lhůtě 5 dnů od doručení 
oznámení o výběru dodavatele, originály či úředně ověřené kopie dokladů: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,  

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 
jsou zejména 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
7.1 Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem 
s prostým překladem do českého jazyka. 
 
7.2 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
(v rozsahu výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence -  pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje) každý dodavatel samostatně. 
 
7.3 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Dodavatel může prokázat určitou část kvalifikace, s výjimkou kritéria výpisu z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti v rozsahu výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence -  pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
jinou osobou, 
 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
 

c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou a 
 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle odstavce 9.3 písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného 
závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné 
zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby 
kvalifikaci a předkládá doklady technické kvalifikace v rozsahu seznamu realizovaných 
dodávek, nebo v rozsahu osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k takové 



  

 strana 6 
 

osobě, musí dokument podle odstavce 9.3 písm. d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude 
vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 
7.4 Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že 
 
a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 
 
Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost o předložení výše uvedených dokladů, 
zadavatel má důvod pro vyloučení ze zadávacího řízení 
 
 
7.5 Pravost a stáří dokladů prokazující kvalifikaci 
Dodavatel předloží doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů minimálně 
v prosté kopii. Zadavatelem požadovaná čestná prohlášení v rámci této Zadávací 
dokumentace musí být podepsaná osobou oprávněnou účastníka zastupovat (tj. statutárním 
orgánem dodavatele, případně jinou zmocněnou osobou, kdy dodavatel musí ke své nabídce 
přiložit kopii takového zmocnění této osoby, a to jako součást dokladů, kterými dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace). 
Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence musí prokazovat splnění požadovaného kvalifikační způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení tohoto výběrového řízení.  
 

Zadavatel si nejpozději p řed uzavřením smlouvy od dodavatele vyžádá předložení 
originálů či úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud 
již nebyly v originále či úředně ověřené kopii předloženy v zadávacím řízení. Dodavatel, 
se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen je předložit. Nesplnění této povinnosti, 
tj. nepředložení požadovaných originálů či úředně ověřených kopií dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace, je důvodem pro vyloučení dodavatele. 
 

8 ROZSAH A POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Účastník je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat splnění 
kvalifikace v níže uvedeném rozsahu. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je účastník, 
který prokáže splnění  
 

- Základní způsobilosti, 
- Profesní způsobilosti, 
- Technické kvalifikace. 

 

8.1 Základní způsobilost 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti účastníka. 

 

 



  

 strana 7 
 

 

Základní způsobilost splňuje účastník, který: 
 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek, 

 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči 
němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v 
obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
8.2 Profesní způsobilost 
Zadavatel požaduje k prokázání profesní způsobilosti účastníka předložit:  

 

a) ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 
8.3 Technická kvalifikace 
Zadavatel požaduje k prokázání technické kvalifikace účastníka předložit: 
 

a) seznam významných dodávek za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení obsahující alespoň 3 zakázky obdobného charakteru a rozsahu, přičemž 
za obdobnou zakázku se považuje dodávka svítidel technologie LED pro 
soustavy osvětlení pozemních komunikací a dalších zařízení dopravní 
infrastruktury (vč. letecké, železniční a lodní dopravy), veřejných ploch, areálů 
občanské vybavenosti, výrobních, skladových a obchodních areálů, v objemu 
nejméně 1 mil. Kč bez DPH na každou uvedenou zakázku (nebo v objemu 
nejméně 1 mil. Kč bez DPH za zakázku, která je součtem dílčích dodávek 
jednomu odběrateli v časovém úseku 1až 3 roky), a to včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto dodávek.  

 
 

b) plně funkční vzorek svítidla určeného k dodání, zabalený v originálním 
obalu s přiloženým montážním návodem  

 

c) popis svítidla určeného k dodání, v rozsahu parametrů uvedených v bodech 
a1) – a16) v soupisu technických parametrů, které je přílohou č. 2 této Výzvy 

 
 
8. 4. Způsob prokázání způsobilosti/kvalifikace účastníkem 
 
Způsob prokázání požadované základní způsobilosti 

-  doložením Čestného prohlášení, které je přílohou č. 3 této Výzvy, z něhož 
vyplývá prokázání základní způsobilosti dle písm. a) až e). (Doklad musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem zahájení tohoto zadávacího řízení) 



  

 strana 8 
 

 
Způsob prokázání požadované profesní způsobilosti 

a)  výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. (Doklad musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení tohoto zadávacího řízení) 

 
Způsob prokázání požadované technické kvalifikace 

a)  seznam významných dodávek, obsahující alespoň 3 zakázky obdobného 
charakteru jako je předmět plnění zakázky ve finančním objemu min.               
1 000.000,- Kč bez DPH za každou zakázku (jedná se o celkovou hodnotu 
referenční zakázky), dle přílohy č. 4 této Zadávací dokumentace. Přílohou 
seznamu významných dodávek musí být ke každé uvedené zakázce 
osvědčení o řádném provedení a splnění příslušné referenční zakázky 
vydané objednatelem, kdy takové osvědčení musí zahrnovat a obsahovat 
minimálně údaje požadované shora zadavatelem v rámci každé dodávky 
uvedené v tomto Seznamu významných dodávek a dále údaj o řádném 
provedení a splnění příslušné dodávky. Účastník může příslušné osvědčení dle 
tohoto ustanovení nahradit rovnocenným dokladem kterým je zejména smlouva 
uzavřená s příslušným objednatelem a doklad o uskutečnění plnění účastníka. 

 
b) předložením plně funkčního vzorku svítidla určeného k dodání. Vzorek 

zabalený v originálním obalu s přiloženým montážním návodem bude doručen 
poštou, přepravní službou, nebo osobně uchazečem do sídla pověřujícího 
zadavatele na adrese: Technické služby města Varnsdorf s.r.o., IČ: 25017098, 
Sv. Čecha 1277, 40747 Varnsdorf, a to nejpozději ve lhůtě pro podání nabídek 
dle odst. č. 13 této výzvy. Po ukončení zadávacího řízení budou vzorky 
uchazečům vráceny, s výjimkou vítězného uchazeče. Finanční výdaje spojené s 
předložením vzorku i s jeho vrácením jsou nákladem uchazeče.  

 
c) předložením popisu svítidla určeného k dodání uvedením jeho parametrů 

v soupisu technických parametrů, které je přílohou č. 2 této Výzvy. Parametry 
nabízeného svítidla musí splňovat minimální požadované parametry uvedené 
v bodech a1) – a16) přílohy č.2 této výzvy. 

 
 

9 VYUŽITÍ PODDODAVATELE, OMEZENÍ REALIZACE VE ŘEJNÉ 
ZAKÁZKY PODODAVATELEM  

 
9.1 Využití poddodavatele 
Uchazeč není oprávněn použít k plnění této zakázky poddodavatele. 
 
 

10 TECHNICKÉ POŽADAVKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

10.1  Stanovení technických podmínek  
Technické podmínky jsou stanoveny souborem technických parametrů, který je přílohou této 
výzvy jako příloha č. 2. 
V případě, že zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 



  

 strana 9 
 

osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel použití 
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 
 
   10.2 Stanovení požadavků na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
 

11 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A ZP ŮSOB PODÁNÍ 
NABÍDKY 

11.1  Pokyny pro zpracování nabídky 
Nabídka bude doručena zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději 
do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek. Veškeré doklady musí být zpracovány v 
českém jazyce (tím zadavatel nijak nevylučuje aplikaci § 45 odst. 3 zákona) a musí být 
zajištěna jejich dobrá čitelnost. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by 
zadavatele mohly uvést v omyl.  
 
Účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastník, který podal nabídku v zadávacím řízení, 
nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo 
společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 
dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí 
z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně 
písemně oznámí uchazeči. 

11.2  Požadavky na jednotné uspořádání nabídky (doporučení zadavatele) 
Účastník sestaví nabídku v níže vymezeném pořadí: 
 

a) krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy) 
b) obsah nabídky 
c) dokumenty prokazující splnění kvalifikace 
d) technické parametry nabízeného zařízení (příloha č. 2 této výzvy) 
e) potvrzený návrh Rámcové kupní smlouvy 
f) další doklady požadované v zadávací dokumentaci (např. plná moc) 

11.3  Způsob podání nabídky 
Nabídky ve smyslu § 107 odst. 1 zákona podávají písemně, a to v elektronické podobě 
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 
https://zakazky.varnsdorf.cz/. Nabídku je nezbytné přiřadit pod konkrétní veřejnou zakázku 
zadavatele, pro kterou je nabídka zpracována. 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. 
Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce (tím zadavatel nijak nevylučuje 
aplikaci § 45 odst. 3 zákona) a musí být zajištěna jejich dobrá čitelnost. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání 
žádosti o účast odpovídá dodavatel. 
 
Nabídka uchazeče musí obsahovat všechny doklady a údaje uvedené výše v tomto bodě 
Zadávací dokumentace.  



  

 strana 10 
 

Upozornění:  
Návrh smlouvy, příp. další dokumenty, nevylučuje-li to povaha věci, musí být podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Pokud jedná jménem či za účastníka 
zmocněnec na základě plné moci (nebo jiného dokumentu), zadavatel žádá z důvodu právní 
jistoty a možnosti posouzení, zda jsou návrh smlouvy a příp. další dokumenty podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, aby součástí nabídky bylo též předmětné 
pověření.  
 
ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ ZADAVATELE:  
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického 
nástroje E-ZAK je t řeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li 
zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní 
údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je 
povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického 
nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.  
Za řádné a včasné seznamování se s informacemi i dokumenty zasílanými zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a i za správnost kontaktních údajů 
uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 
Veškeré informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jako registrace dodavatele 
do systému, informací o používání elektronického podpisu apod. jsou dostupné na 
https://zakazky.varnsdorf.cz/ 
 

12 POSKYTOVÁNÍ VYSV ĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Pro podání dotazů k zadávací dokumentaci zadavatel stanoví výhradně 
písemnou formu – elektronickými prostředky (zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené 
telefonicky).  
Vysvětlení zadávací dokumentace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 
Zadavatel odešle a uveřejní vysvětlení k zadávací dokumentaci, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 
 
 

13 LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK  

Lhůta pro přijímání nabídek končí dne 31.5.2021 v 10:00 hod. 
Za včasné podání nabídky odpovídá účastník. 
 

14 ZPŮSOB JEDNÁNÍ S UCHAZEČI 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele 
uveřejní zadavatel na profilu zadavatele. 
 

15 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DODAVATEL ŮM 
 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh bude po celou lhůtu po podání nabídek zveřejněna 
na profilu zadavatele: https://www. zakazky.varnsdorf.cz/  
 



  

 strana 11 
 

16 PŘÍLOHY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

 
1. Krycí list nabídky. 
2. Technické parametry svítidla 
3. Formulář česného prohlášení o splnění základní způsobilosti 
4. Seznam významných dodávek 
5. Obchodní podmínky - návrh rámcové kupní smlouvy 
6. Čestné prohlášení o schopnosti sjednání bankovní záruky 
 
Ve Varnsdorfu, dne 14.05.2021  
 
 
 
ThMgr. Roland Solloch, starosta města 


		2021-05-17T10:41:03+0200
	Roland Solloch




